
PACHET INOX NIPLU SPLINT STIFT

I.D.: 95559562

Data
publicarii 04.04.24

Coduri CPV

44531100-2

Pretul
estimativ: 366,00 RON - 366,00 RON

Descriere: NIPLU GRESOR H1 M6-100 X 1.34 =134.00 NIPLU GRESOR H1 M8- 50 X 1.69= 84.50 SPLIN
2X32 100 X 0.28 =28,00 SPLINT 2.5 X 50 100 X 0.37 =37,00 STIFT INOX A2 FILETAT CU LOCAS
IMBUS SI VARF M4X20 -25 X0.75=18.75 STIFT INOX A2 FILETAT CU LOCAS IMBUS SI VARF M5X20
-25X0.80=20.00 STIFT INOX A2 FILETAT CU LOCAS IMBUS SI VARF M6X20 -25X0.85=21.25 STIFT
INOX A2 FILETAT CU LOCAS IMBUS SI VARF M8X20 -25X0.90=22.50
